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SKIN FOOD – KLASSIKKO SAAPUU SUOMEEN   
Täyteläinen, kasvipohjainen voide jo 80 vuotta Euroopan markkinoilla 
  
 
Weledan Skin Food -voide antaa tehokasta ensiapua kuivuneelle, rohtuneelle sekä 
ärtyneelle iholle. Skin Food on koko perheen yleisvoide joka toimii päästä varpaisiin.  
Kasviuutteet tasapainottavat, rauhoittavat ja hoitavat rohtuneita huulia, ihon pieniä 
haavaumia tai karheita käsiä, kyynärpäitä, jalkoja. Tuote on kätevä kuljettaa mukana.  
 
Skin Food on luonnollinen valinta jokapäiväiseen ihonhoitoon.  
 
Pehmentävä kamomilla, elvyttävä kehäkukka ja ravitseva keto-orvokki rauhoittavat ihoa 
parantavat pieniä haavaumia. Voiteen eteeriset manteli- ja auringonkukkaöljyt puolestaan 
virkistävät ihoa ja antavat raikkaan tuoksun. 
 
Skin Foodia levitellään iholle tarpeen mukaan, jopa useita kertoja päivässä. Skin Food on 
myös oiva käsinaamio; levitä runsaasti voidetta käsiin, laita puuvillakäsineet käteen - ja Skin 
Food  ravitsee ihoasi yön aikana.  
 

 
 
Tuotetiedot:  Skin Food -perusvoide (9864), 30 ml, hinta n. 8,40 € 
Lisätietoja/  Weleda,  

Gitta Eriksson, 09-47803610 / 040-5226296 / gitta.eriksson@weleda.fi 
 
Kuvamateriaali:  hhtp://images.weleda.se, käyttäjätunnus: finland, salasana: wo2rla 
 
Jälleenmyynti: Weleda-tuotteita myyvät terveystuotekaupat, apteekit ja kosmetologit. 
 
 
 
 
 
Vuonna 1921 Sveitsissä perustettu Weleda on yksi maailman vanhimmista farmaseuttisen teollisuudenalan 
yrityksistä. Weleda valmistaa lääkkeitä ja 100 % luonnollisia ihonhoitotuotteita perustana mahdollisuuksien 
mukaan biodynaamiset tai luomulaatuiset sopimusviljellyt rohdoskasvit sekä kylmäpuristetut kasviöljyt. 
Weleda ei käytä tuotteissaan kemiallisia tai synteettisiä ainesosia. Tuotteissa ei ole synteettisiä hajusteita, 
säilöntäaineita, väriaineita tai muita lisäaineita eikä mineraaliöljyjä. Toiminta aina tuotekehityksestä 
valmistukseen perustuu kokonaisvaltaiseen näkemykseen ihmisestä ja luonnosta. Tuotteita tai niiden raaka-
aineita ei ole testattu eläimillä. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


